Radicaciéon Clase
44001400300120210007000 Despachos
Comisorios

44001400300120210006100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

44001400300120210003300 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

44001400300120210010200 Otros Procesos
44001400300120210008600 Otros Procesos

44001400300120210009200 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 25

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
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Demandante Demandado
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Tejeda Sefiora De Los
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Ronald Matos Orozco Jose Gregorio Paez
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Banco Bancolombia Ruben Registro Dario
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Delys Dominga Ortiz
Yorente

Wilmer Perez Cogollo

Juan David Echeverry
Giraldo

Alianza De Servicios
Cooperativos Asrcoopi
Y Otro
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De Viernes, 30 De Abril De 2021

Kevin Pefaranda Daza

E.S.E. Hospital Nuestra

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

Auto / Anotacién
Auto Admite / Auto Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Rechaza

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

39840cf5-4b7e-42ca-8e8b-fcdf68141859
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001400300120210008400 Procesos Banco Bancolombia Sa Tecnologias E 29/04/2021 Auto Rechaza
Ejecutivos Innovaciones Tei Sas,
Shogi Fuenmayor
Parody
44001400300120210005300 Procesos Banco Coomeva S.A. Marlon Agustin Bruges  29/04/2021 Auto Inadmite / Auto No
Ejecutivos Bancoomeva Freyle, Divina Estrella Avoca
Martinez Hurtado
44001400300120200021200 Procesos Banco De Occidente Yefer Manuel Daza 29/04/2021 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Cujia Cautelares
44001400300120200021200 Procesos Banco De Occidente Yefer Manuel Daza 29/04/2021 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Cujia Ejecutivo/Pago
44001400300120210008300 Procesos Colombiana De Union Temporal 29/04/2021 Auto Inadmite / Auto No
Ejecutivos Vigilancia Y Seguridad Manaure Avoca
Del Caribe Limitada -
Colviseg Del Caribe
Limitada
44001400300120210009700 Procesos Darianys Menmdoza Erardo Rafael Vasquez = 29/04/2021 Auto Rechaza
Ejecutivos Mieles Mendoza
Numero de Registros: 25

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KISAY SALAS CAMARGO

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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Radicacién
44001400300120210010000

44001400300120210002200

44001400300120210004400

44001400300120210010100

44001400300120210002300

44001400300120210005400

44001400300120210008700

44001400300120210009000

Numero de Registros: 25

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Riohacha

Estado No. 37 De Viernes, 30 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Ever David De Luque  Jair Alfonso Melo

Medina Marquez
Fondo Nacional Del Roger Rafael Bermudez
Ahorro Carlos Lleras Robles

Restrepo

Franci Elena De Armas Deison Jose Sarmiento

Ochoa Y Otro Romero

Juan Salvador Perez Inversiones Melo Y
Escudero Medina

Ligia Isabel Cortes Gustavo Enrique Torres
Martinez Gonzalez

Mediser Ips Ltda Coosalud E.S.S.

Nora Magdalena
Romero

Sedetex S.A.S

Luz Angela Gonzalez

Clinivida Y Salud Ips
Sas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Admite / Auto Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KISAY SALAS CAMARGO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

39840cf5-4b7e-42ca-8e8b-fcdf68141859
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001400300120210009300 Procesos Sociedad Credimed Del Manuel Mengual Meza 29/04/2021 Auto Inadmite / Auto No
Ejecutivos Caribe Sas Avoca
44001400300120210001900 Procesos Zonatex S.A.S Olga Isabel Aaron 29/04/2021 Auto Rechaza De Plano
Ejecutivos Alfonso
44001400300120180027500 Pruebas Imera Raquel Bruges 29/04/2021 Auto Rechaza
Extraprocesales, De Redondo
Requerimientos Y
Diligencias Varias
44001400300120210006500 Verbales De Laida Florez Kammerer Seguros De Vida Del 29/04/2021 Auto Inadmite / Auto No
Menor Cuantia Estado Avoca
44001400300120210009400 Verbales Robinson Alfonso Instituto Colombiano De  29/04/2021 Auto Rechaza
Sumarios Pascuales Viloria Credito Educativo Y
Estudios Tecnicos En El
Exterior - Icetex
Numero de Registros: 25

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KISAY SALAS CAMARGO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

39840cf5-4b7e-42ca-8e8b-fcdf68141859



