

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Riohacha

De Viernes, 30 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001400300120210007000	Despachos Comisorios	Banco Davivienda Sa	Kevin Peñaranda Daza	29/04/2021	Auto Admite / Auto Avoca
44001400300120210006100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Diosauri Castañeda Tejeda	E.S.E. Hospital Nuestra Señora De Los Remedios	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210003300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Ronald Matos Orozco	Jose Gregorio Paez Martinez	29/04/2021	Auto Rechaza
44001400300120210010200	Otros Procesos	Banco Bancolombia	Ruben Registro Dario Maya Gonzalez	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210008600	Otros Procesos	Juan David Echeverry Giraldo	Delys Dominga Ortiz Yorente	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210009200	Procesos Ejecutivos	Alianza De Servicios Cooperativos Asrcoopi Y Otro	Wilmer Perez Cogollo	29/04/2021	Auto Rechaza

Número de Registros:

25

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KISAY SALAS CAMARGO

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Riohacha

Estado No. 37 De Viernes, 30 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001400300120210008400	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Tecnologias E Innovaciones Tei Sas, Shogi Fuenmayor Parody	29/04/2021	Auto Rechaza
44001400300120210005300	Procesos Ejecutivos	Banco Coomeva S.A. Bancoomeva	Marlon Agustin Bruges Freyle, Divina Estrella Martinez Hurtado	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120200021200	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Yefer Manuel Daza Cujia	29/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
44001400300120200021200	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Yefer Manuel Daza Cujia	29/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
44001400300120210008300	Procesos Ejecutivos	Colombiana De Vigilancia Y Seguridad Del Caribe Limitada - Colviseg Del Caribe Limitada	Union Temporal Manaure	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210009700	Procesos Ejecutivos	Darianys Menmdoza Mieles	Erardo Rafael Vasquez Mendoza	29/04/2021	Auto Rechaza

Número de Registros: 25

-9.-..-

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KISAY SALAS CAMARGO

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Riohacha

De Viernes, 30 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001400300120210010000	Procesos Ejecutivos	Ever David De Luque Medina	Jair Alfonso Melo Marquez	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210002200	Procesos Ejecutivos	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Roger Rafael Bermudez Robles	29/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
44001400300120210004400	Procesos Ejecutivos	Franci Elena De Armas Ochoa Y Otro	Deison Jose Sarmiento Romero	29/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
44001400300120210010100	Procesos Ejecutivos	Juan Salvador Perez Escudero	Inversiones Melo Y Medina	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210002300	Procesos Ejecutivos	Ligia Isabel Cortes Martinez	Gustavo Enrique Torres Gonzalez	29/04/2021	Auto Admite / Auto Avoca
44001400300120210005400	Procesos Ejecutivos	Mediser Ips Ltda	Coosalud E.S.S.	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210008700	Procesos Ejecutivos	Nora Magdalena Romero	Luz Angela Gonzalez	29/04/2021	Auto Rechaza
44001400300120210009000	Procesos Ejecutivos	Sedetex S.A.S	Clinivida Y Salud Ips Sas	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca

Número de Registros:

25

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KISAY SALAS CAMARGO

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Riohacha

Estado No. 37 De Viernes, 30 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001400300120210009300	Procesos Ejecutivos	Sociedad Credimed Del Caribe Sas	Manuel Mengual Meza	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210001900	Procesos Ejecutivos	Zonatex S.A.S	Olga Isabel Aaron Alfonso	29/04/2021	Auto Rechaza De Plano
44001400300120180027500		Imera Raquel Bruges De Redondo		29/04/2021	Auto Rechaza
44001400300120210006500	Verbales De Menor Cuantia	Laida Florez Kammerer	Seguros De Vida Del Estado	29/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001400300120210009400	Verbales Sumarios	Robinson Alfonso Pascuales Viloria	Instituto Colombiano De Credito Educativo Y Estudios Tecnicos En El Exterior - Icetex	29/04/2021	Auto Rechaza

Número de Registros: 2

En la fecha viernes, 30 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KISAY SALAS CAMARGO

Secretaría

Código de Verificación